
2013 ANO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
6,511,_8* 

ollniveták/adeldataideAlia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 23 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8.185/2012 

RESD-EXA N° 563/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 406/2013 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó a la señorita María Paola Castillo en el cargo de Directora Administrativa de 
Docencia, Categoría 2 del Agrupamiento Administrativo de la Planta Permanente del Personal 
de Apoyo Universitario de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Castillo mediante nota 1284/13, informa que hace efectiva la toma de 
posesión de funciones en el cargo de Directora Administrativa de Docencia Categoría 2, el día 
29/08/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la señorita María Paola Castillo, realizó la 
efectiva toma de posesión de funciones a partir del 29/08/13, en el cargo de Directora 
Administrativa de Docencia, Categoría 2 del Agrupamiento Administrativo de la Planta 
Permanente del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a la señorita María Paola Castillo, Departamento de 
Personal de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

RGG 


	Page 1

